
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /& января 2019 года № / /  
р.п. Хохольский

О внесении изменений 
в постановление 
администрации Хохольского 
муниципального района 
Воронежской области от 25 
июня 2018 года № 422

В соответствии с решением Совета народных депутатов Хохольского 

муниципального района Воронежской области от 29 июня 2018 года № 26 

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Хохольского 

муниципального района Воронежской области от 18.08.2017 года № 29 

«Об утверждении Положения об отделе по образованию, молодёжной 

политике, культуре и спорту администрации Хохольского муниципального 

района Воронежской области» администрация Хохольского

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Хохольского 

муниципального района от 25 июня 2018 года № 422 «Об утверждении 

Положения «О конкурсе на замещение вакантных должностей 

руководителей муниципальных образовательных учреждений Хохольского 

муниципального района» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления исключить слова «, культуре».



1.2. В пункте 3.2.приложения № 1 к постановлению исключить слова 

«, культуре».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района 

Морозова В.Н.

М.П. Ельчанинов
Г лава Хохольского 
муниципального


